Договору, про необхідність
зменшити обсяг закупівлі за предметом Договору
сторони дійшли згоди зменшити обсяги закупівлі та
суму за Договором і, відповідно, Додаток №1
«Специфікація №1» до Договору викласти у новій
редакції.
2. З огляду на зменшення суми на 375 000,00 грн.
(триста сімдесят п’ять тисяч гривень 00 копійок)
без ПДВ за Договором, щодо якого сторони дійшли
згоди, пункт 3.1. розділу 3 «Сума Договору»
Договору викласти в такій редакції:
«3.1. Загальна вартість Товару по даному Договору
становить 51 950,00 грн. (п’ятдесят одна тисяча
дев’ятсот п’ятдесят гривень 00 копійок) без ПДВ.
3. Усі інші умови Договору залишаються без змін.
Сторони підтверджують свої зобов’язання за ними.
4. Зміни набирають чинності з моменту підписання
Сторонами цієї Додаткової угоди, що є невід’ємною
частиною Договору.
5. Ця Додаткова угода укладена у двох